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Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

Samsun’da FETÖ ile mücadelede Aziz Nesin öykülerini aratmayacak olaylar yaşanıyor.

Komik ve tuhaf…

Sabah akşam ‘FETÖ’yle nasıl mücadele edebilelim’ diye düşünen belediye meclisi üyeleri, bir ilçe
belediyesinden gelen teklife balıklama atladı.

Samsun’da, Fetullahçı Terör Örgütü’nü (FETÖ) anımsattığı gerekçesiyle “Samanyolu” Sokağı’nın adının
değiştirilmesi için mecliste karar alındı.

Samanyolu ismi neden FETÖ’yü hatırlatıyor, ha evet Samanyolu TV’den dolayı.

Çok bilinmese de birkaç özel okul ismi de var.

Samsun Büyükşehir Belediyesi, 2017 yılı Mayıs ayı 9. Birleşiminin 1. Oturumuna ait meclis
toplantısının en dikkat çekici gündem maddesi Samsun’un bir ilçesindeki Samanyolu Sokağı ismi
FETÖ’yü anımsattığı gerekçesiyle Belediye Meclisinde yapılan oylamada oy birliğiyle değiştirilmesi
yönünde karar aldı.

Samanyolu Sokağı’nın adı ise  ‘612. Sokak’ olarak değiştirildi.

Gördüğünüz gibi, işi gücü bıraktık, nerede hangi FETÖ’cü tabela var onu kovalıyoruz.

Elimizde mahalle krokileri FETÖ’cü isimleri araştırıyoruz.

O caddelerden, o sokaklardan geçen ve geçmekte olan FETÖ’cülerin kendileri pek ilgilendirmiyor
kimseyi.

Bir kere temizliğe sokak isimlerinden başlanılması gerektiğine inanılmışsa o iş tamam;

Tabelalar temizlensin memleket temizlenir.

Tabela temizliği, her temizliğin başında gelir.

Bu bir batıl inanç mı yoksa yarın bir FETÖ ile mücadele kitabı veyahut raporu yayınlanırsa “biz de iş
yapmış görünelim, işte bakın şuraya bir katkımız, tuzum olmuş” şeklindeki bir düşüncenin sonucu mu
pek bilemez, pek anlayamaz oldum.

Fakat bu meclis kararının çok büyük bir furyanın kapısını aralaması tehlikesi var.
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Bu karar örnek alınır da bütün belediye meclislerinden böyle kararlar çıkarsa memlekette isim kalmaz.

FETÖ’cüler kullandı diye isimlerimizden, manalarımızdan vazgeçersek işte ‘cemaat’ ve işte ‘hizmetin’
ve işte ‘himmetin’ başına gelenler…

“Gökte samanyolu benim olmalı, dipsizlik gölünde inciler benim…”

diyen Necip Fazıl’a yapışmaz ama diyelim ki içinde  veyahut  kelimeleri geçen şiirler
yazan genç şairlerin hepsine FETÖ’cü mü diyeceğiz.

‘samanyolu’ ‘feza’

Ya da kendi belediye sınırları içeresinde böyle bir tabela temizliğini gerek bulmadığı için bir belediye
Başkanına FETÖ’cü yaftası mı vuracağız…

Meseleyi bu ve buna benzer hafiflik ve basitlikle sulandırmasak çok daha iyi olacaktı.

Çünkü başımızda daha büyük felaketler var ve sokak isimlerini değiştirmeye karar vermekten daha
önemli işlerimiz olmalıydı.

Yapacak iş çok.

Nereden mi başlayalım,

Önce kriptoları doğru düzgün tespit edelim ve asıl temizliği burada yapalım…

Vesselam…
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